20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

lisfeld

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

Mi

DO

FR

SA

SO

MO

DI

Mi

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

JANUAR

Neujahr

Heilige Drei Konige

Restmiill

21

22

23

24

25

26

27

28

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

Mi

DO

FR

SA

SO

MO

FEBRUAR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

MARZ

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

APRIL

FR
SA
SO
MO
DI
MI

DO

A P

SA
so
MO
DI
M
DO
FR Karfreitag
SA
so
MO Ostermontag
DI
M
DO
FR
SA
so
MO
DI
M
DO
FR

SA

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MAI

SO Tag der Arbeit
MO

DI

M

DO

= &

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO Christi Himmelfahrt

FR

SA

SO

MO

DI

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Bioabfall ﬂ Papiertonne E Schadstoffe, bitte Sammelplatz des Schadstoffmobils beachten

JUNI

M

DO

FR n
SA

SO

MO Pfingstmontag
DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO Fronleichnam
FR

SA

SO

MO

DI

M

DO

FR

SA

SO

MO

DI

Mi

~0EE

LANDKREIS HEILBRONN

Mobile Schadstoffsammlung fiir Haushalte
lisfeld

Recyclinghof. Mercedesstr.
Neckarsulm

Recyclinghof, RotelstraBe 3
lisfeld

Auenstein, Platz bei Fa. Brixner
Recyclinghof. Mercedesstr.
Neckarsulm

Recyclinghof, RotelstraBe 3
Untergruppenbach

Parkplatz hinter dem Sportgelande
lisfeld

Recyclinghof. Mercedesstr.
Lauffen

PP Forchenwald/Freizeitzentrum

Sa 09.04. 14:30-16:00 Uhr
Do 02.06. 17:00-18:30 Uhr

Sa 16.07. 10:30-11:00 Uhr
Sa 16.07. 15:00-16:30 Uhr

Do 15.09. 17:00-18:30 Uhr
Sa 17.09. 11:00-12:30 Uhr
Sa 15.10. 14:30-16:00 Uhr

Sa 22.10. 13:30-15:30 Uhr

Wichtige Rufnummern
Blaue Tonne Service-Nummer: Fa. ALBA
Abfallberatung
Reklamationen Rest-, Bio-, SperrmUill
Reklamationen Altmetall und Elektroschrott
Papier-, Glas-, Dosen-, Altkleidercontainer
Hackselplatze
Recyclinghdfe
Jahresmarken und Banderolen
Haus- und Betriebsmuligebihren
Abstatt - Cleebronn (07131)994-221
Eberstadt - lisfeld (07131)994-397
Ittlingen - Leingarten (07131)994-1123
( )
( )
( )

07131) 95 20 27
07131)994-560
07131)994-360
07131)994-360
07131)994-433
07131)994-433
07131)994-494
07131)994-360

Massenbachhausen - Obersulm 07131)994-594
Léwenstein, Oedheim - Zaberfeld 07131)994-361
Prezero Service Std GmbH

07131

64596-10

Kontakte

Landratsamt Heilbronn - Abfallwirtschaft
LerchenstraBe 40 - 74072 Heiloronn
abfallwirtschaftsbetrieb@landratsamt-heiloronn.de
www.landkreis-heilbronn.de/abfallwirtschaft
Prezero Service Siid GmbH

Eglosheimer StraBe 132 - 71679 Asperg
Reklamationen:
service.heilbronn.de@prezero.com

Zum Abfallkalender
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Entsorgungszentren

Eberstadt Mo-Fr 07.45-12.00 Uhr
13.00-16.30 Uhr
Sa 08.00-13.00 Uhr

13.30-156.30 Uhr

Schwaigern-Stetten Di-Fr 07.45-12.00 Uhr
13.00-16.30 Uhr
Sa 08.00-12.30 Uhr

Annahme von nicht verwertbarem Rest- und Sperrmdill in Mengen bis 800 kg gegen Gebuhr.

Recyclinghofe
lisfeld, MercedesstraBe

Do 14.00-18.00 Uhr
Fr 14.00-18.00 Uhr
Sa 09.00-13.00 Uhr
Beilstein, Talstrae, beim Bauhof
Mi 17.00-19.00 Uhr
Fr 14.00-17.00 Uhr
Sa 09.00-13.00 Uhr
Abstatt, SeestraBe
Di 15.30-18.30 Uhr
Sa 09.00-13.00 Uhr
Hackselplatze
Neckarwestheim, Erddeponie
Fr 13.30-17.00 Uhr
Sa 10.00-14.00 Uhr
Abstatt, nach Ortsausgang Richtung Unterheinriet links
Fr 14.00-16.30 Uhr
Sa 10.00-16.30 Uhr

Verkaufsstellen fiir Gebiihrenmarken

Jahresmarken, Banderolen und Abfallsdcke erhalten Sie bei
- Spielwaren Jager, Konig-Wilhelm- Str. 53

- Backerei Stengel, Beilsteiner Str. 1, Auenstein



